
Zarządzenie Nr 661/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 7 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu)
do Spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art.
12, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7, art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.
zm.)  oraz  §  7  pkt  5  uchwały  Nr  XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej  Kalisza  z dnia
3  września  2009  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  
z 2009 r. Nr 185, poz. 3139) ;pi § 1 pkt 2 uchwały Nr XLV/618/2021 Rady Miasta
Kalisza  z  dnia  28  października  2021  r.  w  sprawie  zasad  wnoszenia,  cofania  
i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  
z 2021 r., poz. 8326), zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 514/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2022 r.  
w  sprawie  wniesienia  wkładu  niepieniężnego (aportu)  do  Spółki  Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.

1. Postanawia  się  wnieść  na  rzecz  spółki  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  
i  Kanalizacji  Spółka  z  o.o.  w  Kaliszu  wkład  niepieniężny  (aport)  w  postaci
stanowiących własność Miasta Kalisza:
1) niezabudowanych  nieruchomości  o  łącznej  powierzchni  0,1134  ha,

położonych w Kaliszu, w obrębie geodezyjnym 023 Piskorzewie:
a) przy  ul.  Złotej  68,  oznaczona  jako  działka  nr  13/15  o  powierzchni  

0,0915 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1A/00046792/0,
b) przy ul. Złotej, oznaczona jako działki nr: 14/2, 14/3, 14/4 o powierzchni

odpowiednio:  0,0091  ha,  0,0111  ha,  0,0017  ha,  zapisane  w  księdze
wieczystej nr KZ1A/00067544/0,
o  łącznej  wartości  brutto  110  670,00  zł  (słownie  złotych:  sto  dziesięć
tysięcy sześćset siedemdziesiąt 00/100), w trybie bezprzetargowym,

2) sieci  wodociągowych  i  przyłączy  wodociągowych,  powstałych  w  ramach
realizacji  zadania inwestycyjnego pt. „Budowa kanalizacji  deszczowej wraz  
z budową wylotu E do rzeki Krępicy oraz urządzeniami podczyszczającymi  
w  rejonie  ul.  Wiejskiej  w  Kaliszu”  o  wartości  brutto  90 982,36  zł  (słownie



złotych:  dziewięćdziesiąt  tysięcy  dziewięćset  osiemdziesiąt  dwa  36/100)
uwzględniającej umorzenie.”

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„  1.  Łączna  wartość  brutto  przedmiotu  aportu,  o  którym  mowa  w  §  1,  wynosi
201 652,36 zł  (słownie  złotych:  dwieście  jeden tysięcy  sześćset  pięćdziesiąt  dwa
36/100).”

3) w § 3: 

a) wyraz „110” zastępuje się wyrazem „201”;
b) wyrazy „110 000,00 zł (słownie złotych: sto dziesięć tysięcy 00/100) ” zastępuje się
wyrazami „201 000,00 zł (słownie złotych: dwieście jeden tysięcy 00/100)”.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem, przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                      Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


